quod ut sup̄ dicitur est pot̄ vocari  
 oppositum nel̄ dicitur Capitulum  
 3<sup>m</sup> de febribus a quibus sicut dicitur  
 Hominis in sua meo ne  
 sine signis est cognitio  
 debiti moti operum in cor  
 pore huano accepta a na  
 rei sub ministratibus autem  
 ministrantes medico debitis operat  
 modis sūt tres s̄ res naturales non  
 naturales et p̄ter nām Et sicut tres sūt  
 medicatores vna sūt aze nālī q̄  
 de sua s̄stante sicut Alia sūt  
 aze p̄ter nām que de sua ablatoe  
 in dicit 3<sup>a</sup> sūt aze nō nālī  
 Res in nō nālīs dupl̄t ostendari  
 pot̄ vno mō s̄m s̄ nō collati cor  
 porū huano et ut sit ab ea nulla  
 sūt motu aze ut vñ est m  
 vno est cognitio debiti mōi opem  
 di m cor̄ huano 2<sup>o</sup> mō ut co  
 patur corpori huano et ut sit ab ea  
 sūt motu aze hor̄ s̄ nō Nam res  
 nō nālīs alī plūz auzp̄tū nē et  
 alī rei p̄ter nām Si nature tur  
 ab ea sūt motu aze aduocatis et  
 est ut sit vna de causis anatus  
 si rei p̄ter nām sit ab ipa sūt  
 motu aze remotiois et est vna de  
 causis egrotatis Quecuq̄ sit sit  
 motu aze nō nālī ipa  
 nō est p̄napalis resp̄tū aliarū quāz  
 s̄o est raria Et hinc est q̄ alī  
 vñ est de ea quod medicamen  
 et alī nō est motu aze Motu aze  
 vero et s̄stante s̄pta solum ut sup̄  
 sūt aze p̄ter nām et sp̄at̄ a  
 morbo s̄pta vero aze nālī et re  
 nō nālī nō p̄pue dicit̄ motu aze  
 sed conditio et ipa r̄gnō motu  
 re p̄pue s̄o conditio dicitur  
 In 1<sup>o</sup> 3<sup>o</sup> 4<sup>o</sup> aut Gal̄ conditio  
 vno virtutez et nāz et etate et  
 hor̄ et regionez et s̄stante  
 et quēcuq̄ alia talia Et dicit m  
 nō em̄dem Res ab s̄bus q̄ cū  
 in firmū sūt s̄p̄ opoz s̄stante  
 mētores eius quod h̄st q̄ cū  
 in firmū sūt p̄ter res ut s̄stante  
 in h̄mone p̄mo Res nālīs sūt  
 virtutes calor nālīs et sp̄at̄ coplo  
 coposio vntas mebra h̄ores  
 etas s̄xus et s̄stante Res vero  
 nō nālīs sūt aze tempus annū  
 s̄stante aze v̄gō annū aze mōto  
 et quēs aze et s̄stante et h̄mone  
 s̄stante et v̄gō et mōto aze  
 virtus abuz et potus in amato et  
 repleo sine regnō p̄ns et p̄tū

Et res p̄ter nām sūt morbus cau  
 sa eius et actus sequens ipm dicit  
 aut in v̄tute s̄m in potencia in  
 dicitur res nālīs Nam ponor  
 eaz est que sūt a virtute cum  
 eius vel mltis calore nālī et sp̄at̄  
 Et post eaz que sūt a s̄stante  
 et nālī et acquisita em̄tia et  
 s̄stante Et post h̄c q̄ sūt a  
 mebris et ipoz opone et h̄mone  
 Et sicut dicit in se res p̄ter nām  
 Nam ponor m̄m̄o est que sūt  
 amoto dem̄te que acula eius  
 et v̄tute que ab actus s̄stante  
 em̄ ut actus sequens morbum  
 Delut v̄mbra corpus nullaz h̄z  
 m̄te m̄tendōz actus eo q̄ m̄t  
 rem̄to morbo ipm sequit̄ m̄te  
 emp̄ ut dicit Gal̄ 2<sup>o</sup> 3<sup>o</sup> 4<sup>o</sup> tenape  
 p̄pue in ab ipa sūt motu aze ut  
 in fia dicitur Sicut et res nō nālīs  
 m̄te in p̄m̄o dicit Nam ponor  
 est que sūt ab aze dem̄te op  
 aculo et potu mam̄te et reph̄o  
 et post h̄c s̄pta amoto et quiete  
 et s̄stante et v̄gō et actus  
 bus eius Et ad v̄tutes s̄pt̄ ad m  
 dicitur in vno quoz q̄ne rez q̄  
 ponor est o<sup>o</sup> terapentia dicit  
 Lunatic m̄tendōz sūt tres s̄ce  
 egrotiois et q̄sione corporis  
 ponor h̄c agens m̄tiale pro  
 p̄napalis s̄ pro virtute et ex ac  
 re Et ut m̄tendōz q̄ ap̄tū in  
 bus sūt motu aze s̄stante Et  
 si alique sūt aze ad has reou  
 pot̄ Et v̄tutes aut vna quāz eaz  
 d̄m̄dentes m̄tās ex eis s̄stante  
 possunt Et p̄m̄o has tres po  
 nores ad m̄tēs 1<sup>o</sup> Ga<sup>o</sup> p̄mo sup̄  
 regim̄s am̄t̄ t̄l̄t̄o est eaz q̄  
 sūt a v̄tute ponor esse aliarū  
 om̄i vñ et 1<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> 3<sup>o</sup> dicit om̄i  
 m̄tendōz que v̄tutes est quia ut  
 ipa dicit in 1<sup>o</sup> v̄tutes ordinarū  
 egrotiois que ad motu quōz  
 aut̄p̄m̄ta ut eaz sup̄ om̄i  
 Post h̄c aut dicit v̄tutes ga<sup>o</sup>  
 est que ad̄p̄ombus p̄ta nām  
 sūt quas curare p̄aret et de  
 m̄te aze quāz curare p̄aret et  
 dem̄te aze Et h̄c h̄c 3<sup>o</sup> 4<sup>o</sup> 5<sup>o</sup>  
 dicit antiqui sapientes medici in  
 vni toki dederē offm̄ v̄tutes  
 m̄tendōz excellētoz est esse q̄  
 morbi repulsiōes aze sit m̄tendōz  
 m̄tendōz morbi m̄tendōz v̄tutes  
 q̄m nā est que morbi s̄stante et  
 sanat ut ipa testatur quā p̄p̄